
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 482151/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta sociálních věd

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Bc. Markéta Červenková
Datum narození: 25.02.1993
Identifikační číslo studenta: 73190334

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Mediální a komunikační studia
Studijní obor: Mediální studia
Identifikační číslo studia: 482151

Název práce: Dezinformační tendence na vybraných zpravodajských webech
během voleb do Poslanecké sněmovny 2017

Pracoviště práce: Katedra mediálních studií
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Ing. Jan Zápotocký
Oponent(i): PhDr. Jan Křeček, Ph.D.

Datum obhajoby : 21.06.2018 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Autorka představuje téma své diplomové práce komisi. Studentka

popisuje užité metody a následně komise přechází ke čtení posudků.
Mezi negativními aspekty uvádí nadbytečnost některých podkapitol
či ne vždy ideální strukturu. Oponent práce PhDr. Křeček komentuje
práci autorky. Oponent se vyjadřuje k interpretacím autorky. Dodává
nicméně, že se nejedná o jednoduché téma. Autorka se vyjadřuje k
posudkům. Uvádí, že si je vědoma kontroverzí, které může téma
vzbuzovat. Vyjadřuje se k názoru oponenta, který považuje jeden ze
zdrojů za nevhodný. Oponent komentuje výběr proměnných užitých
ve výzkumu a některé závěry autorky, které vnímá jako nevhodné
(přístup k manipulativní technice a interpretování). 

Výsledek obhajoby: velmi dobře

Předseda komise: PhDr. Petr Bednařík, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: PhDr. Jan Křeček, Ph.D. (přítomen) ............................

 PhDr. Lenka Vochocová, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Bc. Markéta Červenková

http://www.tcpdf.org

